1/4都連新年射会の直会について
1 件のメッセージ

2022年12⽉25⽇ 7:57

東京都⼸道連盟第⼀地区

 ⽀部⻑ 各位

 該当者 各位

お世話になっております。

標記の件で都連からの連絡です。

該当者にお知らせください。

尚 第⼀地区では錬⼠１０名 教⼠６名 範⼠２名の計１８名です。

直会は５名です。

宜しくお願いします。

事務局

From:
Sent: Saturday, December 24, 2022 11:35 PM

各地区事務局⻑ 様

 いつも⼤変お世話になっております。

 1/4都連新年射会の直会についてのお知らせです。

 直会参加希望者が19名でしたので、直会を開催いたします。

 17時から代々⽊俱楽部を予約いたしました。会費は当⽇4000円程度を頂戴いたします。

 なお、新年射会の出席者は、錬⼠の部40名、教⼠・範⼠の部28名の合計68名で⾏います。